R E C I B O 

R$ - 13.760,00 

Recebi, nesta data, de ALDO GIL DE MEDEIROS, 

CPF: 668.598.403-15, a importância supra de R$ 13.760,00 (treze mil, 

setecentos e sessenta reais), referente a serviços de assessoria contábil 

prestados ao gabinete do Deputado Estadual Aldo Gil de Medeiros, durante o 

mês de DEZEMBRO/2025. 

Por ser a expressão da verdade firmo o presente recibo 

em 02(duas) vias de igual teor.